
M.P. AGRO INDUSTRIES LTD.
  SAMRUDDHI

Registered Office: 924, 9 Floor, Fortune 

Tower,Sayajigunj, Vadodara – 390020.  

Email Id: mpagroindustries@gmail.com 
Website: www.mpagroindustries.in.  

Phone no.: 0265‐2363280, +91 – 6358761061  
CIN: L24123GJ1975SGC106981 

Dt.: 30th July, 2020 

To,  

Corporate Affairs,  

Bombay Stock Exchange Limited, 

25th Floor, P J Towers,  

Fort, Mumbai  

Subject: ‐ Submission of compliance in pursuant to Reg. 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 for 

Quarter and year ended on 31st March 2020. 

Dear Sir/Madam,  

In pursuant to Regulation 33 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure 

Requirement) Regulations, 2015, we hereby submit following compliance for the same quarter:   

1. Independent Auditors’ Reports;

2. Audited Financial Results of the Company for the year ended 31st March, 2020 as approved by

the Board of Directors at their Meeting held on 30.07.2020;

3. Declaration  in  respect of Audit Reports with Unmodified Opinion on Annual Audited Financial

Results of the Company for the financial year ended 31st March, 2020.

Take the above compliance on your record. 

Thanking you,  

Yours faithfully,  

For M. P. Agro Industries Limited,  

Shamim Sheikh  Encl.: As Above 
Director 

DIN 02528327 



Fnnikh Shntr Chornlin & Associnres
Chnnrcned AccotlrurArurs

105, Gajanan Complex,

Opp. Iube Company,

Old Padra Road, Vadodara.390 020

Tet: +9I (265) 2341174
Email: vijay@psca.in

cavijayparikh@gmail.com

To,

THE BOARD OF DIRECTORS,
M.P. AGRO INDUSTRIES LIMITED
VADODARA

Report on the Audit of the Financiat Results

Opinion

we have audited the accompanying financial results of M.p. Agro lndustries Limited (,,thecompany")' for the year ended 31't March , zozo,(i'ine statemerit,,) ,ti.lluo herewith beingsubmitted by the company pursuant to the ,equirement of Reguraiior, si of the sEBr (Listingobligations and Disclosure Requir.r.n,r) Regurations, iors,., .r"ni.o liisting Regurations,)

llJ:t?:::i:T:inli.Til of our information and according to the expranations given to us,

ffiJ:;,'"'ltiiJ?, H::::::e 
with the requirements or Reguration 33 or the Listing

ii' give a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principleslaid down in the applicable accounting standards, and other u..ornting principresgenerally accepted in lndia, of net loss-and oin., comprehensive income and otherfinanciar information of the company for the year ended 3r.rt March , zo2o.

Basis for Opinion

we conducted our audit of the financial statements in accordance with the Standards onAuditing (sAs) specified under section 143(10) of the companies Act,20L3. our responsibilitiesunder those standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit ofthe Financiol Stotemenfs section of our report. we are independent of the company inaccordance with the code of Ethics issued by the rnstitute of chartered Accountants of rndiatogether with the ethical requirements that are rerevant to our audit of the financiarstatements under the provisions of the companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and wehave fulfilled our other ethical responsibilities in u..ordun." with these requirements and thecode of Ethics' we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient andappropriate to provide a basis for our opinion.

Af l'Ilttt:lnl l?t:, ]:t3nn societv, opp. Akota stadiumd).(ggJclivj{5,Rpad, vadodara-3e0 020 rar. 1o.r /o(E\ 4'nF^r ,



Management's Responsibirities for the Financiar Resurts

The statement has been prepared on the basis of the annuar financiar statement. The Board of
Directors of the company are responsibre for the preparation and presentation of the::T'ffi::'lilf:Y:i i,ffiil:,"::':y "i,n" ,.i-ororit and other .o,p,ehunsive income
prin cipres ra id down u na u. *,;. :l:,*:::xiffi ,[H. :r J:::ilff l, ul rxl*#l;the Act read with relevant t'it'o".d there ,ni.,. and other-accounting principres generaryaccepted in lndia and in compliance with Reguration 33 of the tistiig Regurations. This
responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance wit'the provisions of the Act fo*ur"su.roing of the r'r*., of the a"ro*r.ra for preventing anddetecting frauds and other irregi;rities; selection ,nu ,ppti..i,", ,i*propriate accountingpolicies; making judgments oniuri,rutes that ,r. ,ulrorabre and orrouna, and the design,implementation and maintenant" or uduouate iniern.'irirur.i.t ."rar"ilinat were operatingeffectively for ensuring the accuruty ,nu completeness of the accounting records, rerevant to;['#':,H:il:ilff:il:ffJ.jj1*i:+,r;[[*s;,. a,rue and fair vie,w and are free

ln preparing the financial statements, the Board of Directors are responsibre for assessing thecompany''s ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related togoing concern and using the goini concern basis of accounting unress management eithe r
;I:::t 

to liquidate the 
-ompJn, 

J, ,o cease operations, or has no rearistic artr:rnative but to

Jl;ft:t' 
of Dircctors is also responsible for overseeing the company,s fina,ciar reportin53

Auditors' Responsibirities for the Audit of the Financial Resurts

our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial results as awhole are free from material misstatement, whether due to fraud or error,and to issue analtditor's report that includes our opinion. Reasonabre assurance is a high rever of assurance,but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with sAs wilr arways detect amaterial misstatetnent when it exists' Misstatements can arise from fraud or error and areconsidered material if individually or in the aggregate, they courd reasonabry be expected toinfluence the economic decisions of users taken onihu basis of these financial results.
As part of an audit in accordance with sA.s, we exercise professional judgment iancr maintainprofessional skepticism throughout the audit. We also,

o ldentify and assess the risks of material misstatement of the financiar statements, whetrrerdue to fraud or error' design and perform audit procedures responsive to those risks, andobtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.The risk of not detecting a material misstatement ,esulting from fraud is higher than forone resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intention;rl omissions,misrepresentations, or the override of internal control,



r Obtain an
desisn .ro,l;:;::Hrt:?^:i internal financiar contrors rerevant to the audit in order to
o r t h e A ct, w e a r e a r s 0,., o o n i[.,.. IJJ I !i::iJ :":,._,1[:i H ilf * fi: f ilijl Iadequate internal financiaicont.otr ryr,"rl;;;; and the operating effectiveness of such
controls.

o Evaluate the appropriateness of an"^,,h+i^_ . ,,. .

accounting estimates.nd ,.i;;;: :..,:::::lf,J#ff:rff:,;;.r,*1 ,.u,,onabreness or
o conclude on the appropriateness.of management's use of the going concern ba.sis offfit i:li:111 * : ffi?, T *,HX, *;* :: ;*,*il::t ::*;;,.,., 

a, u n c e * a *y
abirity to continue as a going .on..rn, tf we concrri. tr.,.t , ,r,.nr, ;:.::r:[ir.*?::;:are required to draw attention in our .roitor,, iuport to the rerated dis;crosures in the
financial statements or, if such disclosures ur.",nlo.ouate, to ,"J,r, our opinion. our
conclusions are based on the audit evider.. ooiuined up to,.,u-iute of our auc,itor,s:::T: ,[I::tJ,uture 

events or condition, ,uv.urse the company to ceinse to continue
r Evaluate the overall presentation, structure and content of the financiar statements,

i:il:: I'ili: lr ffj;r il : H Jiii m 
j:i f*l ;**::,,:;-,'Ji ",.,, e, n a u, iv n s

we communicate with those charged with governance re.garding, among other matters, thcffiil:l.L':r ;i.1 jj[::,:j lii]*,]H1ffi il:ly n gs, i n c, u d i n g a n y, s, ir,, ;
we also provide those charged with governance wi,r a statement that we have compried with::Hilffi::1r';fii:'ffi[L*llriing indep'n;;n;o; and to communilute with them a,
and where applicabre, related ,rru*r.ljJ 

reasonably be thought to bear on our independencc,

Other Matter

The statement inclLrdes the results for the Quarter ended 3.r,st March 2o2o,being the barancingfigure between audited risut"' i' ,..lp..t of the fu, financiar year ended 3r.st March 2020 anrJ
the published year 

1o ,ottl figures 
'ilto il",. third quarier of the current financiar year, whichwere subject to rimited review by us, as required under the Listing Regurations.

For PARIKH SHAH CHOTAL,A & ASSOCTATES
CHARTERED ACCOUNTANTS
Firm Reg. No. 11g493W

Nt 
^*Y,1rr*ca. vrrfrT.

PARTNER

Mem. No.031773

UDI N : 2013t7t 3AAAABQ8588
VADODARA, 30th July, 2020

. Old pada 
Roai.

Vadodara- i90 0Z;



3 months 

ended

Preceeding 3 

months ended 

Corresponding 3 

months ended in 

the previous 

year           

Year to date 

figures for 

current period 

ended           

Year to date 

figures for 

previous 

period ended  

A Date of start of reporting period 01‐01‐2020 01‐10‐2019 01‐01‐2019 01‐04‐2019 01‐04‐2018

B Date of end of reporting period 31‐03‐2020 31‐12‐2019 31‐03‐2019 31‐03‐2020 31‐03‐2019

C Whether results are audited or unaudited Audited Unaudited Unaudited Audited Audited

D Nature of report standalone or consolidated Standalone Standalone Standalone Standalone Standalone

Part I

1 Revenue From Operations

Revenue from operations 95.65 45.54 0.00 141.19 0.00

Other income 23.89 2.45 10.14 49.71 34.40

Total Revenue 119.54 47.99 10.14 190.90 34.40

2 Expenses

(a) Cost of materials consumed 0.00 0 0.00 0.00 0.00

(b) Purchases of stock‐in‐trade 108.70 94.03 0.00 202.73 0.00

(c)
Changes in inventories of finished goods, work‐in‐progress 

and stock‐in‐trade (59.82)               0.00 0.00 (59.82)  0.00

(d) Employee benefit expense   1.63 1.03 0.83 4.48 5.23

(e) Finance costs 0.32 0.95 0.00 1.27 0.65

(f) Depreciation and amortisation expense 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03

(g) Other Expenses 63.34 4.100 12.29 77.75 19.37

Total  expenses 114.17 100.11 13.12 226.41 25.28

3 Profit before tax 5.37              (52.12) ‐2.97  (35.51) 9.12

4 Tax Expense

Current tax 0.21 0.00 0.00 0.21 2.38

Deferred tax 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Tax Expenses /(Refunds) relating to prior years. (6.19)                 0.00 0.00 (6.19)  0.00

Total tax expenses                (5.98) 0.00 0.00     (5.98) 2.38

5 Net Profit Loss after Tax                11.35               (52.12) (2.97) (29.53) 6.74

Other Comprehensive Income

(i) Item that will not be reclassified to profit or loss 0.000 0.00 0.00 0.00 0.00

(ii) Income Tax relating to item that will not be reclassufued 

to Profit or Loss. 0.000 0.00 0.00 0.00 0.00

(i) Item that will be reclassified to profit or loss 0.000 0.00 0.00 0.00 0.00

(ii) Income Tax relating to item that will be reclassified to 

profit or loss. 0.000 0.00 0.00 0.00 0.00

6 Total Comprehensive Income for the period                11.35              (52.12) (2.97) (29.53) 6.738

Details of equity share capital

Paid‐up equity share capital 580.39 580.39 580.39 580.39 580.39

Face value of equity share capital 10 10 10 10 10

Earnings per equity share

Basic earnings (loss) per share from continuing and 

discontinued operations 0.20 ‐0.90 ‐0.05 ‐0.51 0.12
Diluted earnings (loss) per share from continuing and 

discontinued operations 0.20 ‐0.90 ‐0.05 ‐0.51 0.12

Notes:

1

2

3

4

5 The previous quarters'/years' figures have been regrouped/rearranged wherever necessary to make it comparable with the current

quarter/year.

In wake of Coronavirus (COVID‐19), the office premises were shut down since last week of March 2020, as per Government Orders. Based on the

immediate assessment of the impact of COVID‐19 on the operations of the Company and ongoing discussions with customers, vendors and

service providers, the Company is positive of serving customer orders . The Company has considered the possible financial effects that may

result from the pandemic relating to COVID‐19 on the carrying amounts of property, plant and equipment, Investments, Inventories, receivables

and other current assets including the Company’s ability to service its debt and liability. The impact of COVID‐19 on the Company's financial

results may differ from that estimated as at the date of approval of these financial results.

The Company is engaged in manufacturing of fertilizers ,the only segment in accordance with the Ind As‐108 and hence segment reporting is not

required to be made. 

The above results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (‘IND AS) notified under section 133 of the companies

Act 2013, read  together with relevant rules issued there under and other accounting principles generally accepted in India.

The above financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee on 30.07.2020 and subsequently approved by the Board

of Directors at its meeting held on 30.07.2020. The Statutory Auditors of the Company have carried out a Limited Review of the aforesaid

results.

M. P. AGRO INDUSTRIES LIMITED

Quarterly & Half Yearly Financial Result by Companies Other than Banks

Particulars

Statement of Standalone Audited Results for the Quarter Ended 31/03/2020                  ('Rs. In Lakhs)



Current year 

ended        (dd‐

mm‐yyyy)

Current year 

ended        (dd‐

mm‐yyyy)

01‐04‐2019 01‐04‐2018

31‐03‐2020 31‐03‐2019

Audited Audited

Standalone Standalone

  Assets

1     Non‐current assets

Property, plant and equipment 0.024 0.028

Capital work‐in‐progress 0.000 0.000

Investment property 0.000 0.000

Goodwill 0.000 0.000

Other intangible assets 0.000 0.000

Intangible assets under development 0.000 0.000

Biological assets other than bearer plants 0.000 0.000

Investments accounted for using equity method 0.000 0.000

Non‐current financial assets

Non‐current investments 0.000 0.000

Trade receivables, non‐current 0.000 0.000

Loans, non‐current 350.000 63.414

Other non‐current financial assets 0.000 378.443

Total non‐current financial assets 350.000 441.857

Deferred tax assets (net) 0.000

Other non‐current assets 15.002 10.650

Total non‐current assets 365.026 452.535

2 Current assets

Inventories 59.822 0.000

Current financial asset

Current investments 0.000 0.000

Trade receivables, current 0.000 0.000

Cash and cash equivalents 140.478 121.862

Bank balance other than cash and cash equivalents 45.382 3.000

Loans, current 32.326 0.294

Other current financial assets 25.646 0.719

Total current financial assets 243.832 125.875

Current tax assets (net) 0.000 0.000

Other current assets 17.369 28.232

Total current assets 321.023 154.107

3 Non‐current assets classified as held for sale 0.000 0.000

4
Regulatory deferral account debit balances and related 

deferred tax Assets 0.000 0.000

Total assets 686.049 606.642

Equity and liabilities

1 Equity

Equity attributable to owners of parent

Equity share capital 580.391 580.391

Other equity ‐4.285 25.251

Total equity attributable to owners of parent 576.106 605.642

Non controlling interest

Total equity 576.106 605.642

2 Liabilities

Non‐current liabilities

Non‐current financial liabilities

Borrowings, non‐current 0.000 0.000

Trade payables, non‐current 0.000 0.000

Other non‐current financial liabilities 0.000 0.000

Total non‐current financial liabilities 0.000 0.000

Provisions, non‐current 0.000 0.000

Deferred tax liabilities (net) 0.000 0.000

Deferred government grants, Non‐current 0.000 0.000

Other non‐current liabilities 0.000 0.000

Total non‐current liabilities 0.000 0.000

Current liabilities

Current financial liabilities

Borrowings, current 0.000 0.000

Trade payables, current 59.561 0.331

Other current financial liabilities 50.254 0.029

Total current financial liabilities 109.815 0.359

Other current liabilities 0.128 0.640

Provisions, current 0.000 0.000

Current tax liabilities (Net) 0.000 0.000

Deferred government grants, Current 0.000 0.000

Total current liabilities 109.943 0.640

3
Liabilities directly associated with assets in disposal group 

classified as held for sale 0.000 0.000

4

Regulatory deferral account credit balances and related 

deferred tax liability 0.000 0.000

Total liabilities 109.943 1.000

Total equity and liabilites 686.049 606.642

Statement of Asset and Liabilities

Particulars

Date of start of reporting period

Date of end of reporting period

Whether results are audited or unaudited

Nature of report standalone or consolidated



Amount  Amount  Amount  Amount 
Rs.  Rs.  Rs.  Rs. 

(A) CASH FLOW  FROM OPERATING ACTIVITIES

NET PROFIT(LOSS) BEFORE TAX  (29,53,662)         9,12,233        

Add:‐ Adjustments for:

Depreciation and amortisation of non‐current assets 359                   3,055 

Interest Received (48,28,896)      (34,40,579)            

(48,28,537)            (34,37,524)     

OPERATING  PROFIT  BEFORE  WORKING CAPITAL CHANGES (77,82,199)            (25,25,291)     

Adjustments for:

(Increase)/decrease in Inventories (59,82,228)      ‐ 

(Increase)/decrease in Other Financial assets (56,95,880)      (9,88,337)              

(Increase)/decrease in Trade and other payables 59,23,075       (57,55,033)            19,677 (9,68,659)       

CASH GENERATED FROM OPERATIONS         (1,35,37,232)         (34,93,950)     

Direct Taxes Paid 4,35,217                2,38,000        

NET CASH FROM OPERATING ACTIVITIES (1,39,72,449)         (37,31,950)     

(B) CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES

Payments to acquire financial assets (42,38,176)      (3,00,000)              

Decrease/(increased) in Long Term Advances 91,85,725       50,190

Decrease/(Increased) in Other Non Current Assets 10,86,394       (28,79,821)            

Interest Received 48,28,896       34,40,579             

NET CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES 1,08,62,840          3,10,948        

(C) CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES

(Decrease)/Increase in Other liabilities (51,272)            ‐ 

‐ 

NET CASH GENERATED FROM FINANCING ACTIVITIES (51,272)                 

Cash and Cash Equivalents as at the beginning of the year 1,21,83,347          1,56,04,350   

Net Increase/(Decrease)  in cash and cash equivalents (31,60,882)            (34,21,003)     

Cash and Cash equivalents as at the end of the year 90,22,465              1,21,83,347   

Note:‐

(a) Cash Flow Statement has been prepared under the 'Indirect Method' as set out in Ind AS‐7

(b) Cash and Cash Equivalents Comprises of 

 As at 

31st Mar 2020 

 As at 

31st Mar 2019 

i) Balances with Banks in Current accounts 18,74,775              4,43,954               

ii) Cash on hand 6,73,073                2,42,267               

iii) Term Deposit with original maturity less then 3 months 1,15,00,000           1,15,00,000          

1,40,47,847          1,21,86,220         

Less:‐Bank overdraft refer Note No‐14 50,25,382              2,873 

Cash and Cash Equivalents as per Cash Flow Statement 90,22,465              1,21,83,347         

CASH FLOW STATEMENT      

PARTICULARS

For the year ended 
  31st March, 2020   31st March, 2019

PARTICULARS



M.P. AGRO INDUSTRIES LTD.
  SAMRUDDHI

Registered Office: 924, 9 Floor, Fortune 

Tower,Sayajigunj, Vadodara – 390020.  

Email Id: mpagroindustries@gmail.com 
Website: www.mpagroindustries.in.  

Phone no.: 0265‐2363280, +91 – 6358761061  
CIN: L24123GJ1975SGC106981 

Dt.: 30th July, 2020 

To,  

Corporate Affairs,  

Bombay Stock Exchange Limited, 

25th Floor, P J Towers,  

Fort, Mumbai  

Dear Sir/Madam,  

Sub:  Declaration  pursuant  to  Regulation  33  (3)  (d)  of  the  SEBI  (Listing  Obligations  and  Disclosure 

Requirements) Regulations, 2015. 

With reference to the captioned subject, we, hereby, declare that the Statutory Auditors of the Company, 

M/s. Parikh Shah Chotalia & Associates (FRN : 118493W), Vadodara, have issued the Audit Reports with 

Unmodified Opinion in respect of the Audited Financial Results of the Company for the year ended March 

31, 2020. 

Kindly take the same on record. 

Thanking you,  

Yours faithfully,  

For M. P. Agro Industries Limited,  

Shamim Sheikh  Encl.: As Above 
Director 

DIN 02528327 




